ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(девятого (очередного) заседания третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
от   19.05.2015г.    № 32
Об исполнении  бюджета  Янегского
сельского поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской области

за 1 квартал 2015 года
                Заслушав и обсудив информацию о ходе исполнения бюджета Янегского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов  Янегского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил:

1.
Принять к сведению информацию Администрации Янегского сельского поселения:
1.1.  О  ходе  исполнения бюджета  Янегского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2015 года по доходам в  сумме   3631,7  тыс. руб. и по расходам в сумме  9131,1  тыс. руб. с превышением доходов над  расходами   (дефицит бюджета) в сумме   5499,4 тыс. руб.
1.2. Об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда  Янегского сельского  поселения  Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области за  1 квартал 2015 года.
Глава поселения                                                                         Л.В. Чиж

	Отчет

	              Об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

                        Янегского сельского поселения

	          Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	За    1 квартал 2015года.

	руб.

	Ц ель
	Код Главы по БК
	Наименование главного распорядителя,

получателя бюджетных средств

	Код расхода по БК

(раздел, подраздел, целевая статья, вид расхода,

КОСГУ)
	 Сумма

(руб.)
	Распоряжение Администрации № дата

	    Оказание разовой материальной помощи гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию, а также пострадавшим от стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций

001

Администрация Янегского сельского поселения

Лодейнопольского

муниципального района

Ленинградской

 области

1000

1003

	0,0
	 -